
 
 
 
 
 
 
 
ЛИСТА НА ДЕСЕТ СТУДЕНТИ-ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИЈА НА 
УКИМ (Одлука од Универзитетски сенат бр. 02-537/41 од 27.04.2018 г.), 
КАКО НАЈДОБРО РАНГИРАНИ КАНДИДАТИ НА КОНЕЧНИТЕ РАНГ-

ЛИСТИ НА УКИМ-ШФС СО ЗАВРШЕНА ДРЖАВНА МАТУРА ВО 
КАТЕГОРИЈАТА РЕДОВНИ СТУДЕНТИ ВО ДРЖАВНА КВОТА 

 
 

Р. бр. ИД број Вкупно поени Студиска програма 

1 63537 89,10 Шумарство 
2 60539 85,61 Пејзажно дизајнирање 
3 66507 84,76 Шумарство 
4 61027 80,31 Шумарство 
5 63216 79,93 Екоинженеринг и екоменаџмент 
6 62853 76,95 Екоинженеринг и екоменаџмент 
7 65067 68,98 Пејзажно дизајнирање 
8 66627 63,92 Екоинженеринг и екоменаџмент 
9 66738 62,48 Екоинженеринг и екоменаџмент 

10 67741 53,65 Пејзажно дизајнирање 
 
 
 
Скопје, 6.IX 2018 г. 
 
 
Конкурсна комисија: 
 
Проф. д-р Панде Трајков    с. р. 
 
Вонр. проф. д-р Здравко Трајанов    с. р. 
 
Доц. д-р Бојан Симовски    с. р. 


